
Protokół

z czynności kontrolnych przeprowadzonych w miesiącach

zakresie wykonania wnio sków komisj i rewizyj nej poprzedniej

ma

kadencji

: Burmistrz M - Pan

W zakresie kontrolowanych zagadnień, wyjaśnień na piśmie udzieltł Burmistrz Mieroszowa,

Andrzej Laszkiewicz.

Komisja Rewizyjna zapoznała się z wyjaśnięniami dotyczącymi poszczególnych wniosków

komisji rewizyjnej poprzedniej kadencji. Większość z wyjaśnień komisja rewizyjnauznała za

wystarczające, natomiast co do dwóch wniosków komisji rewizyjnej V kadencji, zostało

skierowane do P. Burmistrza dodatkowe pismo z prośbą o uzupełnienie (pismo z 77 marca

2011 r.). Burmistrz wyjaśnień nie udzielił. Oto wnioski, ktorę zdaniem Komisji Rewizyjnej

wymagaj ą dodatkowych wyj aśnień.

Dodatkowo Komisja Rewizyjna zwroctła uwagę na lakoniczną odpowiedź dotyczącą

następuj ącego wnio sku :

wnioski komisii Rewizvinei v kadencii:

1. styczeń2007.

Nalezy racjonalizować sieć szkół podstawowych funkcjonujących na terenie gminy

ze względu na trudną sytuację finansową gminy.

Wyj aśnienie Burmistrza Mieros zow aż

Decyzla o racjonalizacji szkoł funkcjonujących na terenie gminy została podjęta wraz
z decyzjąo budowie Gminnego Centrum Edukacyjno - Sportowego.

2. kwiecień 2007

Komisja Rewizyjna wnioskuje o :

- Przeprowadzenie kontroli w Mieroszowskim Centrum Kultury przęz Butmistrza

Mieroszowa, w zakresie podpisywanych umów cywilnych, przede wszystkim pod

merytorycznej zawartości umów, zńezpieczenta interesów MCK, stwierdzenia

wykonania umowy oraz zasadności wypłaty wynagrodzenia.

-Pilne opracowanie rzetelnego, opaftego na realiach proglamu naprawazęgo odnoszącego

się do trudnej sytuacji ękonomicznej MCK.

-Opracowanie regulaminu organizacyjnego zawterającego strukturę organizacyjną MCK

oraz zakręs obowiązków i odpowiedzialności pracowników.
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- Przyjęcie jednolitego systemu opracowania dokumentów związanych z planowaniem

i rozliczaniem imprez sporlowych i kulturalnych,

- Przędłożenie wyjaśnień dotyczących drastycznego wzrostu zadtużęnia MCK z t5Ąutu

dostaw towarów i usług.

- Powołanie Rady Doradczej zgodnie ze Statutem MCK.

Wyj aśnienie Burmistrza Mieros zow ai

Przeprowadzona została kontrola w MCK w zakresie podpisywania umów cywilnych przez

Burmistrza Mieroszowa, opracowano proglam naptawczy, regulamin organizacyjny
zawierający strukturę organtzacyjną MCK oraz zakres obowiązków i odpowiedzialności
pracowników, przyjęto jednolity system opracowywania dokumentów zwięanych z

planowaniem i rozliczanięm imptez sportowych i kulturalnych, przedłozono wyjaśnienia
dotyczące wzrostu zadłużęnia MCK, powołano Radę Doradczą (Zarządzente Nr 126108

Burmistrza Mieroszowa z dnla 02.04.2008 r.)

Komisja Rewżyjna zwróciła się z prośbą o przedstawienie opracowanego programu
naprawczego MCK. Brak odpowiedzi.

10. 29 erudnia 2009r.

Wnioski z czynności kontrolnych w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli za2008r.

- należy ustalió jeden obowiązujący regulamin dla wszystkich jednostek oświatowych

w Gminie Mieroszów, określający między innymi maksymalną kwotę dofinansowania opłat,

specjalności i formy doskonalenia, wzór wniosku o dofinansowanie, wymagane załącznikt,

tryb składania i rozpatryłvania wniosków zgodnte z rozporządzeniem MENiS z dnta29 marca

2002r, (Dz.U. Nr 46 poz.430).

Brak wyjaśnienia.

Na tym protokół zakończono i podpisano :
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